 FOTOGRAFIA/ASIER GALLO

©0

r'sviso

14 15 JUNID 2024

XXI l'.u’.ispnm

o' B~ Regularidad. . . 8

E”' DEPORTE ASTURIANO
Iy Coumd in Terce i to AWats
PR W PO e ) I

s de Rallysprint 2024

l{\’GEN pe. VIGO

" VARYARTE

=2 -
i g ﬁ FireLLs w7

JOSE A, GUTIERREZ "FONTIN™ = DANI ABAD |
GANADORES XX RS VIRGEN DEL VISO 2023

- "Road-Book' " i @&

749N ESCUDERIACAUSA.COM

= by %@’camm & =
— DE ASTURIAS {@; l
= FORAA IO LY s

| alvemaco ORRA ) b
rent l CARROCERIAS .(:u;? @ /%

7~ C.w/lt:x'% S Ba G 3 Y i 2 | Joa - Sae
g ;nwﬂ° W ~ 7 . ae & il n‘/{( (%(‘I}WM’
It S . L - 7 :\" .-».2 1 e A e _E.& =

o hot ft

e —— 4 ST




XXI Rallyesprint Virgen del Viso

Tramo
Cronometrado

)¢, ([r——— Parque Asistencia *

VIRGEN o= VISO 8=
]

Kma

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION ~ ~

TOTAL PARCIAL

Zona Asistencia
N 43°24°25"

W 06°15°18"
0,000 | 0,000 6,770

A Avda. Chamberi

(1]
L

0,360 | 0,360 n 6,410

Avda. del Pontén

0,530 | 0,170 |} 6,240
N-634a

0,960 | 0,430 n 5,810
N-634a




XXI Rallyesprint Virgen del Viso

Tramo
Parque Asistencia

xx' RALIYSPRINT

Dl
VIRGEN o= VIS0 S ' Cronometrado

Kma

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION ~ ~

TOTAL PARCIAL
N-634a

SL-5
ARDESALDO 4.4
LAS CENTINIEGAS 7
6,520 | 0,145 0,250
SL-5
N 43°25°13"
W 06°18°09"
[ELEscoBEDAL |
| EL ESCOBEDAL |
6,770 | 0,250 n 0,000
SL-5
N 43°25°17"

é> W 06°18°01"
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XXI Rallyesprint Virgen del Viso

= Tramo
XXI pauweprine @i *
VIRGEN 0= VISO 8= Cronometrado

Stop

Km a

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION ~ ~

TOTAL PARCIAL

@ SL-5
N 43°25°17" 0
W 06°18°01"
O
o A
0,000 | 0,000 13,090
SL-5
VALLORIA |
1,275 | 1,275 11,815
SL-5
2,894 1,619 - 9,722 10,196
SL-5
5
[SALAS 6 >
3,110 | 0,216 n 9,506 9,980
SL-5
3,327 | 0,217 n 9,289 9,763




XXI Rallyesprint Virgen del Viso

= Tramo
XXI pauweprine @i *
VIRGEN 0= VISO 8= Cronometrado

Stop

2 ” [
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION "¢
TOTAL PARCIAL CH
@ SL-5
R-4
-9
= [ VILLARMOR |
3,983 | 0,656 n 8,633 9,107
e
©) R=5
5,217 1,234 7,399 7,873
Dl
R-6
[LAS CENTINIEGAS |
6,342 1,125 6,748
@ AS-225
R-?
SALAS 6
“PRIERO”
7,441 | 1,099 n 5,175 5,649
@ AS-225
R-8
8,274 | 0,833 4,342 4,816




XX| gauwsprin o=
VIRGEN o= VIS0 8=

XXI Rallyesprint Virgen del Viso

Tramo
Cronometrado

>

Stop

< 5 K
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION "°
TOTAL PARCIAL CH
AS-225
4
“CAMUNO”
9,672 | 1,398 3,418
AS-225
R-10
.
11,065 | 1,393 ' 1,551 2,025
@ AS-225
R=-11
.
lHIZI
[1 ko
11,778 | 0,713 0,838 1,312
AS-225
N 43°24°31"
W 06°14°52"
=
12,616 | 0,838 0,000 0,474
AS-225
SALAS
ez .6
SOTQne os
13,090 | 0,474 B 0,000
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